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Garant crio
Basiskast met lade, volledig plaatstalen vleugeldeuren, 16x16G, Hoogte:
800mm

Bestelgegevens

Bestelnummer 940021 800
GTIN 4062406067182
Artikelklasse 9Gl
Omschrijving

Uitvoering:

Kast met indeling in 20x20G, met lades 16x16G. Bevestiging van legborden in raster van 25
mm. Vleugeldeuren aan de binnenzijde versterkt en afsluitbaar met een tweecomponenten-
Haptoprene®-handgreep met stiftcilinderslot. Nivelleersokkel met 4 individueel instelbare
voeten voor het compenseren van oneffenheden in de ondergrond. Schuifgreep bij basiskast in
de bovenste deurhelft, bij opzetkast in de onderste deurhelft.

lades fronthoogte 125 mm.

Levering:

Kast inclusief legborden en lade.

Kleur:

Romp en laderomp lichtgrijs, RAL 7035, deuren en ladefronten antracietgrijs, RAL 7016, ,
poedercoating.

Opmerking:

Voor legborden en accessoires voor GridLine kasten zie nr. 940501 - 940710 en Groep 95.
Volgens de TUV GS-certificering moeten alle kasten absoluut tegen kantelen worden beveiligd.

Technische beschrijving
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Nuttige hoogte

Breedte

Uittrekbaarheid lade (gedeeltelijk/volledig uittrekbaar)
Lades/uittrekbare legborden draagvermogen
Kastfronten

Aantal lades

Sluitsysteem elektronisch - om te bouwen

Legbord draagvermogen / maximale vlakverdeelde
vakbelasting (op metaal)

ComfortClose

Handgreep positionering
Gewicht

Aantal legborden

Hoogte

Diepte

Lades nuttige breedte
Lades nuttige breedte in G
Dieptein G

Lades nuttige diepte in G
Lades nuttige diepte
Breedte in G

Nuttig ladeoppervlak in G
Materiaaldikte
Draagvermogen kastbehuizing binnen
Deuropeningshoek
Hoogteverstelling in raster

Stiftcilinderslot
Kleuren

Lades nuttige breedte x nuttige diepte in G

645 mm
500 mm
100 %
75 kg
Volledig plaatstalen vleugeldeur
1
ja
100 kg

nee
boven

35kg

800 mm
500 mm
400 mm
16
20
16
400 mm
20
16x16
0,9 mm
1000 kg
250 graden
25 mm
modulair cilinderhuis

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

16x16G
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Kast type Basiskast
Producttype Legbordenkast
Accessoires

Lade voor vleugeldeurkasten,breedte 20G Fronthoogte 940640 75
lade 75 mm

Schuifgreep voor GridLine Type GP11 914226 GP11
Lade voor vleugeldeurkasten,breedte 20G Fronthoogte 940640 100

lade 100 mm

Geribbelde rubbermat voor lades Afmeting in G 16X16
Legbord Voor kast- / compartimentbreedte in G 20

Set antislipmatten voor lades,5-delig Afmeting in G 16X16
Aflegbord van multiplex Afmeting in G 20X20

Aflegbord van bamboe Afmeting in G 20X20

Legbord gesleufd Voor kast- / compartimentbreedte in G
20

Comfort Close lades intrek-dempingssysteem
Belastbaarheid lade 75 kg

Legborddragers, set, voor GridLine kasten20-delig Type F
Schuin legbord Voor kast- / compartimentbreedte in G 20

Verlichtingsset Basic voor GridLine kasten
metvleugeldeuren Voor kasthoogte 750/800 mm

Lade voor vleugeldeurkasten,breedte 20G Fronthoogte
lade 125 mm

951910 16X16
940550 20
951885 16X16
951985 20X20
951980 20X20

940552 20

950180 75

940559 F
940560 20

940501 750/800

940640 125
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